
   НАКАЗ 

 

по   КОМУНАЛЬНОМУ  ЗАКЛАДІ   “ГІМНАЗІЯ № 4  М.САМБОРА   

     САМБІРСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ   ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ” 

 31.05.2024    №   
   

Про зарахування  учнів  до  1-х  класів 

         

      На виконання Конституції України, Закону України «Про освіту», Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в умовах 

воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», Постанови 

КМУ від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти та науки 

України від 16.04.2018 №367, наказу Міністерства освіти та науки України 

від 28.03.2022 №274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», 

наказу Міністерства охорони здоров’я України №1351 від 25.07.2023 «Про 

організацію медичних оглядів дітей та інших осіб для зарахування їх до 

закладів освіти, дитячих закладів оздоровлення та відпочинку» (із змінами, 

внесеними згідно з наказом Міністерства охорони здоров'я №1702 від 

28.09.2023) та на підставі заяви про зарахування до закладу освіти одного з 

батьків дитини, до якої додано копію свідоцтва про народження дитини, 

оригінал медичної довідки за формою первинної облікової документації  з 

метою зарахування дітей до закладів освіти для здобуття початкової 

середньої освіти за денною формою навчання (витяг з медичної картки 

амбулаторного хворого) (форма № 086/о) у редакції наказу №1351 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  учнями  1-А класу наступних  дітей: 



1. Бучковського  

2. Бучковського  

3. Гаргас  

4. Герчанівську  

5. Геряк  

6. Головко  

7. Гринціва  

8. Кравця  

9. Крупчак  

10. Лисовича  

11. Палій  

12. Палій  

13. Петречко  

14. Селедця  

15. Сидорчука  

16. Сидорчук  

17. Сидорчук   

18. Фляка   

19. Яхвак  

 

2. Зарахувати  учнями  1-Б класу наступних  дітей: 

1. Васьків   

2. Васьківа  

3. Васильківську  

4. Даниляк  

5. Кульбаку  

6. Кордобу   

7. Кріля  

8. Лагдан   

9. Мацелко  



10. Петраша   

11. Піскура   

12. Рождественську   

13. Романишина  

14. Сандака  

15. Сенчишак  

16. Собецкий   

17. Строгуш  

18. Тиманя  

19. Цюндрака  

20. Яцилу  

 

3.Призначити класними керівниками 1-А класу Микитюк  Ірину 

Костянтинівну, 1-Б класу  Лесиганич  Наталію  Семенівну. 

4. Секретарю школи   Тетяні ДОБОШ: 

4.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

4.2.Інформацію про кількість зарахованих учнів оприлюднити на сайті 

закладу. 

5. Учителям 1-их класів: 

5.1. Завести особові справи учнів під номером, які присвоєні в алфавітній 

книзі. 

5.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами  класу. 

5.3. Внести прізвища учнів до сторінок класного журналу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директорка  гімназії                                                                    Наталія ЮЗВ’ЯК 

З наказом ознайомлені: 

__________Леся  КНАП 

__________Ірина МИКИТЮК 

__________Наталія  ЛЕСИГАНИЧ 

 


